
Burmistr"Miasta Świdwin 

Piotr Fełiński 

ZARZĄDZENIE NR W0/143/23 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 
2022 r., poz. 1634 z późn.zm), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz.0 z 2022 poz 2236) oraz § 18 pkt 1, § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/363/22 
Rady Miasta Swidwin z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na rok 
2023 zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 3 

4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 4 

S. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
1. Po stronie dochodów kwotą 	 88.756.945,30 zi 

(dochody bieżące 	- 	72.866.506,30zł, 

	

dochody majątkowe - 	15.890.439,00 zł) 
w tym : dotacja na zadania zlecone 

10.250.728,33 zł  
2. Po stronie wydatków kwotą 	 88.371.728,21 zł  

(wydatki bieżące 	72.383.065,62 zł  

wydatki majątkowe - 	15.988.662,59 zł) 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1) przychody z: 

nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 
2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji - 1 500 000,00 zł  

6. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dnieqn wydania. 

10.250.728,33 zł  

1.114.782,91 zł  
1. 114.782,91 zł  
1.500.000,00 zł  

Id: CE69774E-28C7-4E50-B710-9E6D5F3B2D2C. Podpisany 	 Strona 1 


